
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ИЖЕВСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ 

ЛИЦЕЙ № 45» 

ИЖКАР 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

«МЕРЛЫКО НО ЭКОНОМИКАЯ 

45-ТӤ НОМЕРО ЛИЦЕЙ» 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

УЖЪЮРТ 
 

426006, г. Ижевск, ул. Новостроительная, 34 ИНН 1832019799, 

тел. (3412) 71-23-06, факс 71-14-20,  e-mail: sc045@IZH-SHL.UDMR.RU 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в образовательные 

программы  

 

 

На основании постановления Администрации г. Ижевска Удмуртской Республики 

от 22.03.2023г. №379 «Об избирательных участках, участках референдума на территории 

муниципального образования «Город Ижевск» (с изменениями и дополнениями), для 

обеспечения работы избирательных участков, располагающихся в здании МБОУ «СЭЛ № 

45», с целью обеспечения выполнения образовательных программ, по решению 

Педагогического совета (протокол от 06.02.2024г. № 3),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в образовательные программы МБОУ «СЭЛ № 45» в части годового 

календарного графика на 2023-2024 учебный год (см. Приложение №1). Отв.: 

заместители директора по УВР. 

2. Внести изменения в электронный журнал МБОУ «СЭЛ № 45». Отв.: Гаврилов С.В., 

заместитель директора по УИР. Срок: до 08.02.2024г. 

3. Разместить годовой календарный график с внесенными изменениями на официальном 

сайте МБОУ «СЭЛ № 45». Отв.: Гаврилов С.В., заместитель директора по УИР. 

4. Довести информацию до родителей (законных представителей) обучающихся. Отв.: 

классные руководители. 

5. Контроль исполнения возложить на Кузнецову В.С., заместителя директора по УВР. 

 

Руководитель организации __директор__      ____________    ___И.В.Полякова ____ 
          должность                       личная подпись                    расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлен(а):       В.С.Кузнецова 

         

Номер документа Дата составления 

37 – ОД  06.02.2024 


